

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
UBYTOVNA ZTI oprava 2025
Objekt:
20250325 - Naviac práce č.2 - Zárubne

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Rača

Zhotoviteľ:
Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 3. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51073099
IČ DPH: SK2120580275

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 863,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 863,31	23,00%	658,56
Cena s DPH		v EUR	3 521,87

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

UBYTOVNA ZTI oprava 2025

Objekt:

20250325 - Naviac práce č.2 - Zárubne

Miesto:

Dátum: 24. 3. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 863,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 863,31

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

672,34

1	K	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm-pri ostení	m	35,460	7,67	271,98
2	K	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	5,319	75,27	400,36

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 447,24

3	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	14,000	16,82	235,48
4	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	82,37	741,33
5	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm vr. náteru	ks	9,000	52,27	470,43

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

672,61

6	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	20,000	5,88	117,60
7	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom výbúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	6,480	9,02	58,45
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	10,638	30,02	319,35
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,178	13,92	16,40
10	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,534	9,76	34,49
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,178	16,68	19,65
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,382	0,50	11,19
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,178	14,05	16,55
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,178	67,00	78,93

D 99

Presun hmôt HSV

71,12

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,443	29,11	71,12
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------